Este instrumento tem por objeto a realização do projeto "BRASÍLIA CONECTADA", a ser executado entre os dias 17 de maio 
de 2024 a 30 de março de 2025, em Brasília e Pirenópolis, conforme detalhamento contido no Plano de Trabalho 
(141167859). 

PERÍODO DE EXECUÇÃO:17-05-2024  A 30-03-2025   

VALOR TOTAL RECURSOS HUMANOS(META 1): R$ 170.301,37(CENTO E SETENTA MIL TREZENTOS E UM REAIS E TRINTA  E SETE CENTAVOS) 

DIREÇÃO  DE PRODUÇÃO​
R$ 64.800,00 

COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA  E FINANCEIRO​
R$ 19.413,00 

COORDENADOR GERAL 
R$ 29.999,97 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  
R$ 10.588,50 

PRODUTOR EXECUTIVO​
               R$ 45.000,00 

VALOR GLOBAL DA PARCERIA:R$ 599.999,99 (quinhentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove 
centavos).  

Prestação de Contas: Até 30/06/2025 – Apresentação de Relatório Final de Atividades